

**Dodávateľ :**

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I  
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

**Faktúra číslo :****3132023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 03192023

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

**Dopravný podnik mesta Košice  
akciová spoločnosť****25.10.2023**

Č. zmeny:

Č. splny:

Prílohy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

04.10.2023

04.10.2023

**03.12.2023**Forma úhrady : **Prevodný príkaz**Spôsob dopravy : **Osobne**Konštantný symbol : **0008**

Dod. a plat. podmienky :

**Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

**Na základe objednávky č.: 23-02534,02533,02531,02482,02444,02450,02451,02323,02400 Vám fakturujeme:**

| P.č. | Kód položky | Popis                                     | EAN            | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|-------------------------------------------|----------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
|      | 004694      | Hrdlo na PVC hadicu                       | 99733403       | 20    | 5,00     | ks | 11,80              | 59,00         |
|      | 003920      | Ventil odkaľovací so vzduchovým ovládaním | EE4103         | 20    | 10,00    | ks | 55,00              | 550,00        |
|      | 006890      | Snímač oľáčok - EBS Rovný                 | 0501212600     | 20    | 20,00    | ks | 53,00              | 1 060,00      |
|      | 004261      | Senzor wabco                              | 214410325790   | 20    | 20,00    | ks | 39,00              | 780,00        |
|      | 003096      | Svetlomet predný pravý                    | 990083117211   | 20    | 5,00     | ks | 131,00             | 655,00        |
|      | 004334      | Ventil núdzový                            | 9905017216201  | 20    | 3,00     | ks | 125,00             | 375,00        |
|      | 005102      | Svetlo                                    | 99964295051    | 20    | 30,00    | ks | 6,80               | 204,00        |
|      | 003051      | Svetlomet predný ľavý                     | 99008311711    | 20    | 2,00     | ks | 132,00             | 264,00        |
|      | 006083      | Kotúč brzdový Knorr                       | 9968397210     | 20    | 10,00    | ks | 127,90             | 1 279,00      |
|      | 003213      | Dosky brzdové Profi part - predné         | PCV1406        | 20    | 22,00    | ks | 58,99              | 1 297,78      |
|      | 006573      | Svetlo skupinové zadné brzdové            | 990088050021   | 20    | 10,00    | ks | 20,00              | 200,00        |
|      | 003197      | Blok ventílový SPCZ/2139/1                | 9905017213901  | 20    | 5,00     | ks | 425,00             | 2 125,00      |
|      | 002924      | Svetlo spätné                             | 99443312551109 | 20    | 10,00    | ks | 9,00               | 90,00         |
|      | 005038      | Modul dodávaci                            | 99504374327    | 20    | 4,00     | ks | 209,95             | 839,80        |
|      | 006947      | Ložisko ojnicné                           | 992995999      | 20    | 8,00     | ks | 10,00              | 80,00         |
|      | 001171      | Filter vzduch SOR                         | 994591057174   | 20    | 24,00    | ks | 26,00              | 624,00        |
|      | 004719      | Chladič vody                              | 99797032066    | 20    | 1,00     | ks | 616,00             | 616,00        |
|      | 002484      | Podložka                                  | 55751010015    | 20    | 45,00    | ks | 10,04              | 451,80        |
|      | 006217      | Filter prevodovky                         | 501325886      | 20    | 13,00    | ks | 29,60              | 384,80        |
|      | 005712      | Autobatería 12V 225 Ah bezúdržbové        | 504292141      | 20    | 2,00     | ks | 160,49             | 320,98        |

Základ pre DPH 20 % : 12 256,16

DPH 20 % : 2 451,23

**Celková suma s DPH****14 707,39****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****14 707,39**

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..